

- 1) Skartační lhůta začíná plynout dnem 1. ledna roku následujícího po ukončení platnosti, platnosti dokumentu, u smluv po uplynutí doby platnosti smlouvy či po jejím ukončení, zrušení nebo zániku.
- 2) Lhůta se počítá v případě, že předmět smlouvy již není v majetku města.
- 3) Použité hlasovací lístky a úřední obálky se vyřadí po vyhlášení výsledků referenda prezidentem republiky ve Sbírce zákonů, popřípadě po vyhlášení nálezu Ústavního soudu, kterým rozhodl, že postup při provádění referenda nebyl v souladu s ústavním zákonem o referendu, s povinností zachování tří nepoužitých hlasovacích lístků pro referendum pro uložení v příslušném archivu. U místního referenda použité hlasovací lístky a úřední obálky se vyřadí po vyhlášení výsledků hlasování s povinností zachování tří nepoužitých hlasovacích lístků pro referendum pro uložení v příslušném archivu.
- 4) Po zániku veřejnoprávního původce.
- 5) Skartační lhůta začíná plynout dnem 1. ledna roku následujícího po ukončení vlastnictví.
- 6) Použité hlasovací lístky a úřední obálky se vyřadí po uplynutí třicetidenní lhůty od uveřejnění výsledků voleb Státní volební komisí s povinností zachování tří sad nepoužitých.
- 7) Skartační lhůta začíná plynout dnem 1. ledna roku následujícího po zániku podnikatele.
- 8) Skartační lhůta začíná plynout dnem 1. ledna roku následujícího po ukončení pracovního poměru. V případě úmrtí zaměstnance nebo odchodu zaměstnance do starobního důchodu platí skartační lhůta S/5.
- 9) Skartační lhůta začíná plynout dnem 1. ledna roku následujícího po ukončení funkce.
- 10) Skartační lhůta začíná plynout dnem 1. ledna roku následujícího po zániku honitby.
- 11) Skartační lhůta začíná plynout dnem 1. ledna roku následujícího po zániku honebního společenstva.
- 12) Skartační lhůta začíná plynout dnem 1. ledna roku následujícího po pořízení nové evidence.
- 13) Skartační lhůta začíná plynout dnem 1. ledna roku následujícího po uzavření dokumentu.
- 14) Skartační lhůta začíná plynout dnem 1. ledna roku následujícího po úmrtí osoby.
- 15) Skartační lhůta začíná plynout dnem 1. ledna roku následujícího po odstranění stavby.
- 16) Skartační lhůta začíná plynout dnem 1. ledna roku následujícího od plnoletosti dítěte.
- 17) Skartační lhůta začíná plynout dnem 1. ledna roku následujícího po úmrtí občana nebo prohlášení osoby za mrtvou.
- 18) Po uplynutí skartační lhůty se Sbírky listin předávají na Krajský úřad Plzeňského kraje.
- 19) Skartační lhůta začíná plynout dnem 1. ledna roku následujícího po zrušení platnosti starých.